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Znak sprawy:
105.KSzWzP SP ZOZ - DZP-2612-39-2020

Do wiadomosci wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia zamodwienia publicznego na bezgotéwkowe
tankowanie paliw do samochodéw bedacych na wyposazeniu 105.Kresowego Szpitala Wojskowego z
Przychodnig SPZOZ w Zarach

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, ztozonymi
przez Wykonawcow, dzialajac w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29
stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotowkowej przy uzyciu
kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaly w ciagu 15 dni roboczych od przediozenia
wniosku/zamdéwienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy, lub przed&oienia wnio-
sku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zaméwienia nowe;j karty,
przy jednoczesne] akceptacji optaty za karty:
* 0 zl netto za kartg nowa,
* 10 zt netto za karte dodatkowg wydawang w trakcie realizacji umowy
* 0 zl netto za kart¢ wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych etc.),
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotowkowej "
przy uzyciu kart paliwowych akceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaty w ciggu 15 dni roboczych od
przedlozenia wniosku/zamowienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy, lub przedtozenia
wniosku/zamdwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamdéwienia nowej
karty, przy jednoczesnej akceptacji oplat za karty.
Wykonaweca . ktdry zaoferuje karty paliwowe musi zaznaczy¢ to w formularzu asortymentowo- cenowvm

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w § 1 ust. 7 poprzez zaakceptowanie dokonywania rozliczen za

pomoca kart paliwowych i w przypadku wyboru Wykonawcy oferujacego zakup za pomocg kart wprowadzic
nastgpujacy zapis:

»~Bezgotowkowa sprzedaz paliw odbywa¢ sig bedzie poprzez tankowanie pojazdéw i maszyn bedacych w uzyt-
kowaniu Zamawiajacego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy — za pomoca kart paliwowych Wykonawcy wyda-
nych Zamawiajacemu. Pracownik Zamawiajacego tankujacy paliwo do pojazdéow i maszyn bgdacych w uzyt-
kowaniu Zamawiajgcego na stacji paliw Wykonawcy zobowiazany jest do wprowadzenia wlasciwego kodu PIN
przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowo6d wydania (wy-
druk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiajacego, a drugi eg-
zemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dow6d wydania (wydruk z terminala) bedzie
zawieral nastgpujace dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, date poboru paliwa, ilo$¢ i wartos¢ zaku-
pionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy dostosowat zapis w § 1 ust. 4 w przypadku wyboru Wykonawcy oferujacego karty
paliwowe.
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Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstapienia od warunku okreslonego w § 1 ust. 8?

Wykonawca umozliwia dokonywanie transakcji w sieci ok. 1700 stacji paliw na terenie catego kraju.
Odpowiedz: Zgodnie nie wyraza zgody na odstapienie od warunku okreslonego w § 1 ust. 8. Przy
wymienionych powyzej ilosciach stacji paliw Wykonawca nie bgdzie miat problemu z zapewnieniem tankowan
w razie awarii dystrybutorow..

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé odstgpienia od wymogu przedstaw1an1a na kazde zadanie sw1adectw

jakosci oferowanych pallw gdyz dokumenty dotycza dostarczonej pewnej partii paliwa i s3 ogolnodost(;pne na
kazdej stacji a wigc rowniez i dla Zamawiajacego? (§ 3 ust. 6)

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wymagal $wiadectw jakosci oferowanych paliw ogdlnodostepnych na stacji
paliw.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania zapisu § 4 ust.1 poprzez dodanie zapisu o nastgpujgcej
tresci: ,,Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzie okresu rozliczeniowego.” oraz o zmiang sformutowania ,,w
dniu sprzedazy™ na sformutowanie ,,w dniu tankowania™?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania terminu platnosci 30 dni od daty wystawienia faktuw

(§ 4 ust. 3)?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotdwkowych termin platnosci od daty dostarczenia faktury
nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wplywu faktury do siedziby Zamawiajgcego i
zwigzanej z tym windykacji naleznosci w przypadku wystgpujacych przeterminowar.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstgpienia od zapisu § 4 ust. 4? W przypadku nieuregulowania nalez-

no$ci w terminie, po mailowym wezwaniu do zaplaty w przypadku dalszego zaniechania Wykonawca blokuje
mozliwos¢ dalszych zakupow a za opdznienia w transakcjach handlowych moze naliczy¢ odsetki.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8: i
Czy Zamawiajgc dopuszcza mozliwo$é zmiany w § 4 ust. 71 § 5 ust. 2 poprzez zmiang stow: ,,ustawowe odset-

ki”/"odsetki w wysokosci ustawowej” na stowa: ,,odsetki za opéznienia w transakcjach handlowych™? at
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é dodania analogicznej mozliwosci okreslonej w § 5 ust. 1 dla Wyko-

nawcy (w zakresie odstapienia od umowy)? Zgodnie z zasada réwnosci stron Wykonawca réwniez powinien
mieé¢ mozliwo$é otrzymania wyplaty kary umownej w sytuacji odstgpienia od umowy z przyczyn lezacych po
stronie Zamawiajacego. )
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do § 5 ust. 4 o tresci: ,,W przypadku odstapienia
Wykonawcy od umowy z winy Zamawiajacego, zaptaci on Wykonawcy karg umowng od w wysokosci 5 %
wartos$ci nie zrealizowanej czesci umowy (Kara umowna bedzie naliczana od wartosci brutto)”.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dodania w zapisach § 8:

"W sprawach nieuregulowanych niniejsza Umowa stosuje si¢ przepisy kodeksu cywilnego oraz ustawy o pzp.
Ewentualne spory, ktére moga wynikna¢ na tle stosowania niniejszej Umowy poddaje sig pod rozstrzygnigcie
Sadu powszechnego wiasciwego dla siedziby Zamawiajacego/ Wykonawey"? ;
Odpowiedz: Powyzsze zapisy Zamawiajacy juz uwzglednit w § 7 ust. 2, 3 umowy. s

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ dodania w zapisach § 8 ust. 10 nastgpujacego zapisu oraz zaakcepto-
wanie klauzuli informacyjnej Wykonawcy:
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»~Zamawiajacy zobowigzani sg do wypelnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumie-
niu obowiazujacych przepiséw prawa o ochronie danych osobowych, niezwlocznie, jednakze nie pozniej niz w
terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcg, obowiazku informacyjnego
wobec 0sob fizycznych zatrudnionych przez Zamawiajacych lub wspolpracujacych z Zamawiajacymi przy za-
warciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym takze czltonkdéw organdw Zamawiajgcych, prokurentow lub pel-
nomocnikéw reprezentujacych Zamawiajacych - bez wzgledu na podstawg prawna tej wspotpracy - ktorych
dane osobowe udostepnione zostaly Wykonawcy przez Zamawiajacych w zwigzku z zawarciem lub realizacja
niniejszej umowy. Obowiazek, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajacym powinien zosta¢ spelniony poprzez
przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowigcej Zalgcznik nr ... do niniejszej umowy, przy jedno-
czesnym zachowaniu zasady rozliczalnosci.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy dodaje w zapisach § 8 ust. 10 powyzszy zapis oraz akceptuje klauzulg informacyjna
Wykonawcy.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé dolgczenia juz do wiasciwej umowy (po wyborze oferenta) zalacznika
w postaci ogdlnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii'
nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zalacznik niniejszej korespondencji)? g
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dotgczenia do umowy (po wyborze oferenta) zatacznika w
postaci og6lnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii fiie
uregulowanych w umowie A
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zaméwien publicznych” Zamawiajacy zmienia dotychczasoweé
brzmienie tresci SIWZ w zakresie zalacznika nr 6 P
Zmienia si¢ zalgcznik nr 6 do SIWZ tj. formularz asortymentowo-cenowy poprzez zmiang zapisu na
» Wykonawca zataczy do formularza ofertowego wykaz cen w/w paliw obowigzujgcych na dzien 09.11.2020 r.
na stacji paliw Wykonawcy.”

W zwiagzku z powyzszym Zamawiajacy zatacza nowy formularz asortymentowo-cenowy zatacznik nr 6 do
SIWZ po zmianie. oH
Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ powyzszg zmiang podczas sporzadzania oferty. i
Na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiajacy w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbednego 'do
przygotowania ofert wynikajacych ze zmiany treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwieitia
postanowil przediuzy¢ termin skladania ofert:

Nowy termin skfadania ofert: 13.11.2020 r. do godz. 102 "f“ :
Nowy termin otwarcia ofert: 13.11.2020 r. do godz. 112

Pozostata tresé specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowaé, jako integralng czgs$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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